
Zarządzenie Nr 41/2022 

Wójta Gminy Zawonia 

z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest ujętej                      

w Załączniku nr 1 do „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 

gminy Zawonia”, przyjętym Uchwałą Nr XXII/166/09  

z dnia 23 kwietnia 2009r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Realizując zapisy Uchwały Nr XXII/166/09 Rady Gminy Zawonia z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie  „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Zawonia” 

przyjmuje się aktualizację  inwentaryzacji usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 

gminy  Zawonia, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Zawonia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Zawonia 

Agnieszka Wersta 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/2022 

 z dnia 08/04/2022  r. 

 

Charakterystyka obiektów azbestowych objętych wnioskiem o dofinansowanie Gmina Zawonia 

Adres nieruchomości Obiekty urządzenia 

Rodzaj 

wyrobu 

Miejsce 

występowania 

Ilość 

[m2] 

[lość 

[kg] 

L.p. miejscowość Nr Płyty faliste Inwentar. inwentar 

1 Pęciszów  18 tak Składowane płyty 40 800 

2 Pęciszów 18 tak Budynek mieszkalny 227 4540 

3 Tarnowiec 23 tak Budynek 

gospodarczy 

50 1000 

4 Zawonia Ul. Wrzosowa 20 tak Składowane płyty 90 1800 

 


